st Em REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA
CAMPEONATO DE GALICIA MASCULINO

Eg MID AMATEUR
¢ 2 Y 3 DE ABRIL DE 2022

Real Club de Golf CLASIFICACION SCRATCH ABSOLUTA

de La Coruna

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total 12 22
1 GC02412661 FREIRE SEGRELLES, ANDRES -1,9 2 144 71 73
2 GC02044503 MARTINEZ-RUMBO CORTES, ALVARO 1,1 1 152 74 78
3 GC02167650 CHAVER SAIZ, JAVIER 2,9 3 153 76 77
4 GC02051064 LASTRES DE PAZ, CLEMENTE 3,6 4 155 76 79
5 GC00238527 BOOTELLO BARRAGAN, JAVIER 5,6 6 157 80 77

GC02222244 VAZQUEZ MUINOS, ANTON -0,5 -1 157 79 78
7 GC02090321 GARCIA-TIZON BORRAS, ARCADIO 4,3 5 160 83 77
8 GC53433019 BALSA ESTEBANEZ, ALVARO 5 6 161 77 84
GC20099509 ORTIZ QUINTANA, GREGORIO 4,2 5 161 82 79
GC51043732 FERNANDEZ ALONSO, JOSE MARIA 3,6 4 161 82 79
11 GC02149438 GONZALEZ HERRANZ, PEDRO 51 6 165 81 84
GC02026846 ULLOA AYORA, JOSE MANUEL 4,5 5 165 78 87
13 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 5,7 6 168 83 85
GC03014972 CARBALLAL POSE, MANUEL 1,3 1 168 79 89

15 GC02029495 BALDO MACIA, LUIS 5,3 6 169 89 80
16 GC02042811 ULLOA AYORA, PABLO 6,4 7 170 84 86
17 GC02039567 ANIBARRO SANCHEZ, LUIS 9,6 11 171 86 85

GC01155861 GARCIA FRANCO, CARLOS 8 9 171 85 86
GC54233936 ESPINEIRA GARCIA, PABLO 1,4 2 171 87 84

20 GC54434310 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO 5,4 6 172 84 88
21 GC53414124 TORRES YAUEZ, JORGE 7,7 9 173 86 87
22 GC02381717 FERNANDEZ-AYALA NOVO, MIGUEL 11,7 13 174 84 90
23 GC02918539 BLANCO TILBES, JUAN MANUEL 9,4 11 175 88 87

GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,4 6 175 87 88

25 GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 10,5 12 177 88 89

GC51034387 LEYES VENCE, RAFAEL 4,2 5 177 94 83
27 GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 11,3 13 178 91 87
GC06770633 ARNOSO BARRO, JOSE ANTONIO 7,9 9 178 86 92
29 G(C53801493 PENA PORTOMENE, ANGEL MANUEL 9,4 11 179 91 88
GC54387638 REDDING, PHILIP MICHAEL 8,9 10 179 89 90
GC53937789 BOVIO STORINO, GUSTAVO ALBERTO 7,4 8 179 88 91
32 GC02059718 VELA NIETO, DIEGO 15,4 18 180 90 90
GC54262103 MORENO ARANDA, CARLOS 11,5 13 180 90 90
GC63979694 GARCIA SANCHEZ, IGNACIO 8,8 10 180 95 85
GC54803715 LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS 7 8 180 91 89
36 GC02398915 YLLA GARCIA-GERMAN, ANDRES 13 15 181 86 95
GC05264930 DONIZ CURTY, MARCOS 11,9 14 181 90 91
GC03448965 OTERO CRUZ, JOSE 9,8 11 181 90 91
GC03314107 CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDRES 8,3 9 181 90 91
GC53889164 VARELA COSTOYA, ALBERTO 8 9 181 90 91
GC01750885 IBANEZ FONTAL, CESAR 7,2 8 181 88 93
42 GC54221224 NUNEZ RODRIGUEZ, LUIS 9,5 11 182 90 92

43 (GC54922534 DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO 8,1 9 183 97 86
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96
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GC54243970
GC64243168
GC51937427
GC63692074
GC54787898
GC06790471
GC54281032
GC67802906
GC07930338
GC01319894
GC63371506
GC54298472
GC64416751
GC54287494
GC64887747
GC54425465
GC53462956
GC54772321
GC02457568
GC54406674
GC02314912
GC02924050
GC57902535
GC00983091
GC67432597
GC54247849
GC54264150
GC64755396
GC00952068
GC54371742
GC66964651
GC54428416
GC01438423
GC03077058
GC00968379
GC67818975
GC07462335
GC00442760
GC53098527
GC08901827
GC55370711
GC00464746
GC61910044
GC07264340
GC54326383
GC54448170
GC03217358
GC07973950
GC20312097
GC20909832
GC54245072
GC59975926
GC07775325
GC64818325

IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO DE LA
BARREIRO ORGEIRA, JESUS JOSE
CAMPO FERNANDEZ, PABLO
GARCIA GONZALEZ, ADOLFO
LOPEZ SACO, FELIPE

IGLESIAS VAZQUEZ, JUAN ARTURO
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO

NUNEZ FEAL, ANTONIO

BLANCO IGLESIAS, IGNACIO

SILVA GONZALEZ, LUIS

CALVO CHEDA, VICTOR MANUEL
BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO
POSE VELO, JOSE LUIS

MANSO NAVEIRA, JOSE MANUEL
COUCEIRO CAINZOS, JOSE LUIS
PAREDES GARCIA, MIGUEL
CARCACIA ESTRADA, VICENTE
MARCOS LORENZO, PEDRO DE
RIOS ROCA, GONZALO JAVIER
PERNAS VARELA, CESAR

PAZ SANTOS, ESTEBAN

LOPEZ SALGUEIRO, PABLO

JORGE GONZALEZ, JOSE MIGUEL
BARRO PARGA, ANDRES

SANTISO PAZO, FRANCISCO
SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO
GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA
BALTAR NOVOA, ROBERTO
VARELA GERPE , MARCOS
LORENZO DIAZ, FRANCISCO JAVIER
BODELON RODRIGUEZ, TOMAS
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
PENA RODRIGUEZ, MANUEL
FIDALGO DIAZ, MANUEL

PURRINOS FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

VAZQUEZ ABELLON, JUAN JESUS
RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO
PEREZ CEBREIRO, FRANCISCO JAVIER
ALONSO SANTORO, CASTOR
LOSADA DOVAL, ALFREDO
FERNANDEZ ABAL, RAMON
VAZQUEZ FERREIRA, JUAN JOSE
SEOANE PEREIRO, JESUS

SEOANE PEREIRO, ANTONIO

LOPEZ BALBOA, IGNACIO

MOVILLA FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO
RAMOS FERNUNDEZ, PABLO
FREIJEIRO ANDRADE, PABLO

COSTA BUJAN, F.JAVIER

DELICADO CALO, ANTONIO

LOPEZ PEREZ, ELIGIO

TAJES PATINO, JOSE

6,6
8,8
12,6
9,2
9,2

16,4
10,9
9,3
9,7
9,9
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8,1
10,7
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16,2
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96
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96
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98
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88
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93
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94
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94
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95

87
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92
89
95
91
97
94
90
92
100
89
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97
92
96
99
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92
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98
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112
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108
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112
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119
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GC00282033
GC63991400
GC61967150
GC61905950
GC05947226
GC54938429
GC03277449
GC01195797
GC00282032
GC55108524
GC05947233
GC07237012
GC20460528
GC02029192
GC02026840
GC63460129
GC61803559
GC07948638
GC02155252
GC51505487
GC07425700
GC02126009
GC02054213
GC02438751
GC01422305
GC53194987
GC54233529
GC14801669
GC67280115
GC15894060
GC64457917
GC06458298
GC61917208
GC54910260

CASTANO POTEL, PAULINO
SOTO MENDI, GUILLERMO
BARROS NOYA, MARCOS
RODRIGUEZ VITAL, JORGE
BUSTO CASTANO, ISMAEL
ZAMARRENO VILLAR, MICAEL
LORENZO TOJA, IAGO

BARRERAS OLALDE, SANTIAGO
CASTANO CONDE, JAVIER
CARRIL LODEIRO, JOSE LUIS
FERREIRA CASTANO, ELOY
VEIGA VILA, JAIME

LEIS CASTRO, MANUEL ARGIMIRO
GARCIA ROJO, JAVIER

MATEO BOEDO, JOSE LUIS
VEIGA NUNEZ, BALBINO

RAMA RIVERA, ENRIQUE

LOPEZ FERNANDEZ, MARCOS
TOME NEIRA, JORGE

COSTA BUJAN, PABLO

CARNERO VALCARCEL, JAVIER
MOSQUERA QUINTAS, GERARDO
PUGA FERNANDEZ, MANUEL M2
VALIN PARDO, MIGUEL
CORBACHO FONTANO, OLIVER
TRINIDAD PEREZ, OSCAR
MARTINEZ VARELA, ANGEL
MARTINEZ QUINTANA, MIGUEL ANGEL
JACOME SALGADO, PABLO
RODRIGUEZ RIVAS, MARCOS
SARMIENTO MENDEZ, DIEGO
MAIZ VAZQUEZ, MIGUEL
PINEIRO LOPEZ, FRANCISCO JOSE
COCHON GARCIA, FRANCISCO JAVIER

15,1
17,4
17,9
14,4
17,7
17,4
1,4
7,5
13,2
12,3
14,8
6,1
12,4
9,9
9,3
7,7
4,7
7,5

11,4
10,6
1,6
5,6
8,2
2,1
8,9
0,1
6,6
7,5
7,3
13,9
16,5

17

208
212
214
214
220
233
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P

109
101
111
117
116
120

99
111
103

97
104
113



REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA
CAMPEONATO DE GALICIA MASCULINO
MID AMATEUR

ke

Sl 2Y 3 DE ABRIL DE 2022
Real Club de Golf CLASIFICACION HANDICAP GENERAL
de La Coruna
Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total 12 22
1 GC02059718 VELA NIETO, DIEGO 15,4 18 144 72 72
GC00238527 BOOTELLO BARRAGAN, JAVIER 5,6 6 145 74 71
3 GC02167650 CHAVER SAIZ, JAVIER 2,9 3 147 73 74
GC02051064 LASTRES DE PAZ, CLEMENTE 3,6 4 147 72 75
5 GC02412661 FREIRE SEGRELLES, ANDRES -1,9 -2 148 73 75
GC02381717 FERNANDEZ-AYALA NOVO, MIGUEL 11,7 13 148 71 77
7 GC53433019 BALSA ESTEBANEZ, ALVARO 5 6 149 71 78
GC02039567 ANIBARRO SANCHEZ, LUIS 9,6 11 149 75 74
9 GC02044503 MARTINEZ-RUMBO CORTES, ALVARO 1,1 1 150 73 77
GC02090321 GARCIA-TIZON BORRAS, ARCADIO 4,3 5 150 78 72
GC54281032 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO 16,4 19 150 72 78
GC00983091 JORGE GONZALEZ, JOSE MIGUEL 17,9 21 150 77 73
13 GC20099509 ORTIZ QUINTANA, GREGORIO 4,2 5 151 77 74
GC02398915 YLLA GARCIA-GERMAN, ANDRES 13 15 151 71 80
15 GCO05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 11,3 13 152 78 74
16 GC51043732 FERNANDEZ ALONSO, JOSE MARIA 3,6 4 153 78 75
GC02149438 GONZALEZ HERRANZ, PEDRO 51 6 153 75 78
GC01155861 GARCIA FRANCO, CARLOS 8 9 153 76 77
GC02918539 BLANCO TILBES, JUAN MANUEL 9,4 11 153 77 76
GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 10,5 12 153 76 77
GC05264930 DONIZ CURTY, MARCOS 11,9 14 153 76 77
22 GC54262103 MORENO ARANDA, CARLOS 11,5 13 154 77 77
23 GC02026846 ULLOA AYORA, JOSE MANUEL 4,5 5 155 73 82
GC53414124 TORRES YAuEZ, JORGE 7,7 9 155 77 78
25 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 5,7 6 156 77 79
GC02042811 ULLOA AYORA, PABLO 6,4 7 156 77 79
GC67432597 BARRO PARGA, ANDRES 15,7 18 156 82 74
28 GC02029495 BALDO MACIA, LUIS 5,3 6 157 83 74
GC53801493 PENA PORTOMENE, ANGEL MANUEL 9,4 11 157 80 77
GC51937427 CAMPO FERNANDEZ, PABLO 12,6 14 157 79 78
GC54264150 SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO 16,1 18 157 74 83
32 GC53462956 PAREDES GARCIA, MIGUEL 14,4 16 158 78 80
GC54772321 CARCACIA ESTRADA, VICENTE 14,4 16 158 75 83
34 GC02222244 VAZQUEZ MUINOS, ANTON -0,5 -1 159 80 79
GC54387638 REDDING, PHILIP MICHAEL 8,9 10 159 79 80
GC03448965 OTERO CRUZ, JOSE 9,8 11 159 79 80
GC64755396 GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA 15,1 17 159 81 78
GC00968379 FIDALGO DIAZ, MANUEL 15,6 18 159 82 77
GC08901827 PEREZ CEBREIRO, FRANCISCO JAVIER 16,5 19 159 76 83
40 GC54434310 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO 5,4 6 160 78 82
GC06770633 ARNOSO BARRO, JOSE ANTONIO 7,9 9 160 77 83
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75

79

81

84

88
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GC63979694
GC54221224
GC54326383
GC02314912
GC54448170
GC02457568
GC54371742
GC02024406
GC53937789
GC03314107
GC53889164
GC63692074
GC02924050
GC55370711
GC00464746
GC54803715
GC64243168
GC54787898
GC67802906
GC54247849
GC01750885
GC54922534
GC54287494
GC64887747
GC57902535
GC20909832
GC03014972
GC07930338
GC01319894
GC63371506
GC66964651
GC00442760
GC20312097
GC54233936
GC51034387
GC54243970
GC67818975
GC06790471
GC07775325
GC54425465
GC07462335
GC54245072
GC54298472
GC64416751
GC54406674
GC53098527
GC54428416
GC63991400
GC61967150
GC00952068
GC61910044
GC59975926
GC00282033
GC03217358

GARCIA SANCHEZ, IGNACIO
NUNEZ RODRIGUEZ, LUIS
SEOANE PEREIRO, JESUS
PERNAS VARELA, CESAR

SEOANE PEREIRO, ANTONIO
MARCOS LORENZO, PEDRO DE
VARELA GERPE , MARCOS
ULLOA AYORA, SANTIAGO
BOVIO STORINO, GUSTAVO ALBERTO
CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDRES
VARELA COSTOYA, ALBERTO
GARCIA GONZALEZ, ADOLFO
PAZ SANTOS, ESTEBAN

ALONSO SANTORO, CASTOR
LOSADA DOVAL, ALFREDO
LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS
BARREIRO ORGEIRA, JESUS JOSE
LOPEZ SACO, FELIPE

NUNEZ FEAL, ANTONIO

SANTISO PAZO, FRANCISCO
IBANEZ FONTAL, CESAR

DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO
POSE VELO, JOSE LUIS

MANSO NAVEIRA, JOSE MANUEL
LOPEZ SALGUEIRO, PABLO
FREIJEIRO ANDRADE, PABLO
CARBALLAL POSE, MANUEL
BLANCO IGLESIAS, IGNACIO
SILVA GONZALEZ, LUIS

CALVO CHEDA, VICTOR MANUEL
LORENZO DIAZ, FRANCISCO JAVIER
VAZQUEZ ABELLON, JUAN JESUS
RAMOS FERNUNDEZ, PABLO
ESPINEIRA GARCIA, PABLO
LEYES VENCE, RAFAEL

IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO DE LA
PURRINOS FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO

IGLESIAS VAZQUEZ, JUAN ARTURO
LOPEZ PEREZ, ELIGIO

COUCEIRO CAINZOS, JOSE LUIS
LOPEZ LOPEZ, MANUEL

COSTA BUJAN, F.JAVIER
BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO
RIOS ROCA, GONZALO JAVIER
RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO
BODELON RODRIGUEZ, TOMAS
SOTO MENDI, GUILLERMO
BARROS NOYA, MARCOS

BALTAR NOVOA, ROBERTO
FERNANDEZ ABAL, RAMON
DELICADO CALO, ANTONIO
CASTANO POTEL, PAULINO

LOPEZ BALBOA, IGNACIO

8,8
9,5
17,3
12,9
17,4
12,6
14,3
5,4
7,4
8,3

9,2
11,9
14,9
15,4

8,8
9,2
10,9
12,5
7,2
8,1
10,7
10,5
11,4
16,6
1,3
9,3
9,7
9,9
12,5
12,9
15,8
1,4
4,2
6,6
12,4

16,2

11,2
15,3
7,7
8,1

11,1
10
17,4
17,9
8,9
11,7
14,1
15,1
11,5

160
160
160
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163
163
163
163
163
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165
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166
166
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166
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167
167
167
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168
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169
169
170
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170
170
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172
172
173
173
173
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85
79
83
83
82
77
75
81
80
81
81
85
88
81
78
83
84
80
82
80
80
88
89
80
86
82
78
87
85
77
85
80
83
85
89
88
80
86
89
87
84
85
90
84
89
91
86
81
90
88
86
95
92
86

75
81
77
78
79
85
87
82
83
82
82
78
75
82
85
81
80
84
82
84
85
77
76
85
79
83
88
79
81
89
81
86
83
82
78
79
87
82
79
82
85
84
80
86
81
79
86
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82
85
87
78
82
89



97
98
99
100

102
103
104
105

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

123
124
125
126

128
129
130
131

GC64818325
GC07264340
GC01438423
GC07973950
GC03077058
GC05947226
GC61905950
GC54938429
GC01195797
GC00282032
GC05947233
GC55108524
GC03277449
GC07237012
GC20460528
GC02029192
GC02026840
GC63460129
GC07948638
GC02155252
GC61803559
GC51505487
GC07425700
GC02438751
GC02126009
GC02054213
GC53194987
GC14801669
GC67280115
GC06458298
GC01422305
GC64457917
GC54233529
GC15894060
GC54910260
GC61917208

TAJES PATINO, JOSE

VAZQUEZ FERREIRA, JUAN JOSE
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
MOVILLA FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO
PENA RODRIGUEZ, MANUEL
BUSTO CASTANO, ISMAEL
RODRIGUEZ VITAL, JORGE
ZAMARRENO VILLAR, MICAEL
BARRERAS OLALDE, SANTIAGO
CASTANO CONDE, JAVIER
FERREIRA CASTANO, ELOY
CARRIL LODEIRO, JOSE LUIS
LORENZO TOJA, IAGO

VEIGA VILA, JAIME

LEIS CASTRO, MANUEL ARGIMIRO
GARCIA ROJO, JAVIER

MATEO BOEDO, JOSE LUIS

VEIGA NUNEZ, BALBINO

LOPEZ FERNANDEZ, MARCOS
TOME NEIRA, JORGE

RAMA RIVERA, ENRIQUE

COSTA BUJAN, PABLO

CARNERO VALCARCEL, JAVIER
VALIN PARDO, MIGUEL
MOSQUERA QUINTAS, GERARDO
PUGA FERNANDEZ, MANUEL M2
TRINIDAD PEREZ, OSCAR
MARTINEZ QUINTANA, MIGUEL ANGEL
JACOME SALGADO, PABLO

MAIZ VAZQUEZ, MIGUEL
CORBACHO FONTANO, OLIVER
SARMIENTO MENDEZ, DIEGO
MARTINEZ VARELA, ANGEL
RODRIGUEZ RIVAS, MARCOS
COCHON GARCIA, FRANCISCO JAVIER
PINEIRO LOPEZ, FRANCISCO JOSE

14,4
9,6
6,9
9,3
6,5
17,7
14,4
17,4
7,5
13,2
14,8
12,3
1,4
6,1
12,4
9,9
9,3
7,7
7,5

4,7
11,4
10,6
8,2
1,6
5,6
8,9
6,6
7,5
16,5
2,1
13,9
0,1
7,3
17

175
177
178
179
180
180
182
193
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P

79
85
89
91
97
96
101
100

96
92
89
88
83
84
81
93



